
  

 

 

čj. 2776/2021-VLRZ/D/ZR-SB 

RIS:2021/JU1/10/000006 

K U P N Í   S M L O U V A    
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem 10100 Praha - Vršovice, Magnitogorská 1494/12 

zastoupená ředitelem VZ Dyje Ing. Albertem Procházkou  

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení:  

číslo účtu: 

 (dále jen  kupující) 

 

jednáním ve věcech technických a za převzetí předmětu plnění je pověřen 

 

FIRMA: JD Decentia, s.r.o. 

se sídlem : Na výsluní 201/13, Strašnice (Praha 10), 100 00 Praha 

zastoupená Jozefem Diňou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 322415 

IČ: 08638837 

DIČ: CZ08638837 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen prodávající) 

 

 

Kontaktní osoby: 

 

Za kupujícího: ve věcech technických a za převzetí předmětu plnění 

 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu veřejné zakázky na dodávky zadané dle 

ustanovení  

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

prostřednictvím elektronického tržiště NEN pod evidenčním číslem N006/21/V00002261 

 

 

tel:+420773613145


  

I. 

Účel smlouvy 
 

Účelem této smlouvy je výměna opotřebeného a zastaralého nábytku k zajištění stravovacího 

provozu VZ Dyje střediska Bítov. 

 

II. 

Předmět plnění  

 

1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu 

následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje. 

 

2. Předmětem plnění je dodávka stolů a židlí včetně souvisejících úkonů a nákladů 

nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění. Podrobný popis předmětu plnění obsahuje 

příloha č.1 této smlouvy. 

 

3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné  

a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou 

nezbytné pro řádné užívání předmětu plnění. 

 

4. Prodávající garantuje, že předmět plnění splňuje podmínky dané příslušnými 

ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., o 

zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů a změně zákona č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (včetně jeho prováděcích předpisů). Splnění 

těchto podmínek prokázal prodávající předáním atestů a prohlášení dle platné legislativy ČR 

pro provoz zdravotnické techniky na příslušné výrobky zařízení, a to před podpisem této 

smlouvy. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

 

1. Předmět plnění, popsaný v čl. II. této smlouvy je prodávající povinen dodat do      7. 

dubna 2021 na adresu Vojenská zotavovna Dyje Bítov, Bítov Horka 351, 671 10 Bítov pošta 

Uherčice. Přesný termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s kontaktní osobou 

určenou k převzetí předmětu plnění. 

 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí 

předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění. Zboží musí být nové, 

nepoužité, nepoškozené. Kupující je povinen tento předmět od prodávajícího převzít, potvrdit 

prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O předání a převzetí předmětu 

plnění bude pořízen zápis.   

 

2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj 

nebezpečí škody na prodané věci. 

 



  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců počínaje dnem 

splnění závazku (čl. III. odst. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho 

obvyklou funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně 

odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při používaní 

v provozu.        

 

4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresu www portálu, na 

kterém bude možné nahlásit reklamovanou vadu. 

 

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad do 48 hodin od uplatnění 

oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. 

Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. 

 

6.  Kupující má nárok na výměnu předmětu plnění v případě, kdy se na něm v záruční 

době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat dle č. VII. 

této smlouvy. 

 

7. Před zahájením výroby (tj. platností smlouvy) bude fyzicky předložen navrhovaný 

vzorník barev a materiálů ke konečnému odsouhlasení.  

 

V. 

Kupní cena plnění a platební podmínky 

 

 

1. Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré dodávky a činnosti vyplývající z této 

smlouvy a ze zadávacích podkladů, o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl 

vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání předmětu plnění potřeba (např. 

doprava, poštovné, balné atp.) a činí: 

 

308.941,34 Kč bez DPH 

 

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě. 

 

2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletní dodávky 

předmětu plnění na určené místo plnění bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. 

Podkladem pro fakturaci bude dodací list odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. 

Prodávající je povinen předložit dokumenty dle článku II. odst. 3 a článku IV. odst.7. 

V opačném případě není kupující povinen úhradu provést. 

 

3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty. 

 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty a dle občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a 

lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. 

Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu. 

     5. Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,  

                                       Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10, 

                                       Vojenská zotavovna Dyje, pláž č.p.329  

                                       671 03 Vranov nad Dyjí 



  

 

6. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst 

částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrada škody, smluvní pokuta, slevu 

z ceny apod.) vyplývající z této smlouvy. 

VI. 

Smluvní pokuty 

 

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění termínu 

předání předmětu plnění ve výši 0,5 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den 

prodlení, nedodá-li předmět plnění řádně a včas.  

 

2. Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém 

termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu 

plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

 

3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad předmětu 

plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 

ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

 

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího a 

není tím dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Tato smlouva zaniká v následujících případech: 

 

a. splněním všech závazků z této smlouvy; 

b. písemnou dohodou smluvních stran; 

c. jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné porušení ze 

strany prodávajícího; 

d. kdy je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát 

svému závazku z této smlouvy, tj. dodat předmět plnění řádně a včas. 

 

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje: 

 

a. prodlení prodávajícího s jakýmkoliv termínem uvedeným v čl. III. této smlouvy delší 

než 30 kalendářních dnů; 

b. prodávající neodstranil do 14 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které 

byl kupujícím písemně upozorněn,  

 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 

od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají 

okamžikem doručení druhé straně. 

 

 

VIII. 

 Závěrečná ustanovení 

 



  

1.  Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejím zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále je zákon 

o registru smluv). 

 

          2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran. 

 

         3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu 

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.  

 

       4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu 

se zákonem o registru smluv.  

 

      5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

    6. Tato smlouva se řídí úpravou dle občanského zákoníku. 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Vzorník 

 

 

V ………… dne ……………    V Praze dne 8.2.2021 

 

 

 

 

     Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 

 

 

______________________________    __________________________ 

                  ředitel VZ Dyje                       Jozef Diňa, jednatel 

            Ing. Albert Procházka        JD Decentia, s.r.o. 

 

 

 

 



1 

 

 

 

 

                                                                                           Příloha č.1 ke smlouvě č.j.  

                                                                                                                            Počet listů: 1 

 

Specifikace nábytku 

 

p.č. Název materiálu, rozměry a další specifikace Počet 

ks 

Cena za 

jednotku 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

1. Stůl jídelní 800x800 

Desky stolů jsou v materiálu LTD o tloušťce 25mm, 

zakončené ABS hranou tloušťky 2mm. Podloží stolu 

bude robustní z masivního dřeva čtyřnohé (nohy 

umístěny v rozích stolu), rámové. Nohy o straně 45-

50mm spojené luby z masivu. Výška lubu 80mm. 

Materiálové provedení lamino - buk. Materiálové 

provedení masiv – buk s mořením dle desky stolu a 

povrchovou úpravou bezbarvým polyuretanovým 

lakem. Rozměry 800x800mm, výška 750mm. 

Foto – tvarové řešení:  

 

 

 

 

36 ks 

 

 

 

1 920 Kč 

 

 

 

69 120 Kč 

2. Stůl jídelní 1200x800 

Desky stolů jsou v materiálu LTD o tloušťce 25mm, 

zakončené ABS hranou tloušťky 2mm. Podloží stolu 

bude robustní z masivního dřeva čtyřnohé (nohy 

umístěny v rozích stolu), rámové. Nohy o straně 45-

50mm spojené luby z masivu. Výška lubu 80mm. 

Materiálové provedení lamino - buk. Materiálové 

provedení masiv – buk s mořením dle desky stolu a 

povrchovou úpravou bezbarvým polyuretanovým 

lakem. Rozměry 1200x800mm, výška 750mm. 

Foto – tvarové řešení: 

 

 

 

 

4 ks 

 

 

 

2 289 Kč 

 

 

 

9 156 Kč 

3. Židle dřevěná s čalouněným sedákem a vysokým 

opěrákem 

Opěrák výšky maximálně 990mm, výška sedáku 

min.460mm, hloubka sedáku min. 400mm, šířka 

sedáku min.450mm. Odolná masivní buková kostra, 

čtyři nohy vyztužené a spojené 6-ti luby, z toho dva 

luby spojují vždy přední a zadní nohu. Opěrák 

 

 

 

 

 

 

164 ks 

 

 

 

 

 

 

1 406,49 Kč 

 

 

 

 

 

 

230 665,34 Kč 



2 

 

celodřevěný rám s 9-ti příčkami opěráku. Nosnost 

židle min. 140kg. Materiálové provedení masiv – buk 

s povrchovou úpravou bezbarvým polyuretanovým 

lakem. 

Potahová látka sedáku s nešpinivou úpravou, 

odolností proti skvrnám a snadným čištěním, 

nehořlavost dle EN 1021/1-2 a CRIB 5, odolnost proti 

oděru minimálně 150.000 Martindale, hmotnost min. 

475g/bm, barevná stálost min. 6 DIN EN ISO 105-

B02, barevná odolnost při oděru 4-5 dle DIN EN ISO 

105-X12 , barva hráškově zelená.   

Foto – tvarové řešení: 
 

 

  

 

Celkem bez DPH 

 

308 941,34 Kč 

 

 

Vyhotoveno dne 8.2.2021                                     

 

 

 

Jozef Diňa, jednatel  

JD Decentia, s.r.o.



3 

 

 



                                                                                            Příloha č. 2  k čj. 

 

 

Vzorník barev s označením vybraného (navrhovaného) k provedení 

 

 (Odstín židlí i stolů stejný) 

 

 

a) Vzorník barev LTD 
Dekory - Kronospan (kronospan-express.com) 
 

Podnože stolů jsou vyrobeny z masivního buku. 
Povrch desek je vyráběn v LAMINOVANÉM provedení – dřevotřísková deska (LTD) síla 25 mm oboustranně 
laminovaná v dezénu přírodní buk 381 

 

 

 

b) Vzorník barev buk 

 

 
 

BARVY MOŘENÍ: Další druhy moření na dotaz. buk bříza třešeň wenge ořech mahagon  

 

 

c) Vzorník barev potahové látky židlí (s uvedením základních parametrů)  
 

 

https://cz.kronospan-express.com/cs/decors/view/kronodesign/lhdf/0381


 

 

 

MILADA  

Designová dřevěná židle s čalouněným sedákem a stylovým opěrákem.  
MILADA Rozbalit  

VLASTNOSTI  
VZORNÍKY  

Záruka (roky) 3  

Hmotnost (kg) 7  

Spotřeba látky (v šíři 1,4 m - u sedaček na 1 místo k sezení) 0,4 m  

Šířka sedáku (cm) 44  

Celková šířka (cm) 44  

Hloubka židle / křesla (cm) 42  

Výška sedu (cm) 47  

Celková výška (cm) - u otoč. židlí výška bez podhlavníku, není-li podhlavník součástí opěráku 

99  
 

 

 



  

 


	Kupní smlouva
	Příloha č. 1 ke smlouvě Specifikace nábytku
	Příloha č  2 ke smlouvě Vzorník



